
اسم المدرسة :

اسم المديرية :

جمهورية العراق / وزارة التربية

 اللجنة الدائمة للمتحانات العامة

نتائج المتحانات العامة للدراسة المتوسطة / الدور الثاني

للعام الدراسي 

رمز المدرسة :3173

مركز فحص الدراسة المتوسطة بغداد / الرصافة / مشروع الدفتر اللكتروني
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رمز الصفحة :1
ذي قار

متوسطة شهيد النتخابات المختلطة
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ا

2018/2017

2218913173003 60 راسب 503454537571690حامد حسين طلح كاظم 1 

2218923173001 89 ناجح 69577264698351554أبرار عبدا كاظم جاسم 2 

2218923173005 78 ناجح 55666657788058538جنات محمد فوزي عودة 3 

2218923173007 68 ناجح 60615056667859498زينب كاظم نعيمه عبد الرضا 4 
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4 
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0 

0 

 0.00

0 
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4 0 0 0 0 1 0 

3 0 0 0 0 1 0 

 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00

مدير المركز

ظلل مجيد حبيببرمجة وتصميم حسنين عدي حاتم
المديرية العامة للتقويم والمتحانات


